1

证券代码：601106       证券简称：中国一重         公告编号：2019--013

中国第一重型机械股份公司

第四届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国第一重型机械股份公司第四届监事会第一次会议

于2019年6月25日在中国一重总部举行。公司监事共有5名，

实际出席本次会议的监事5名。其中监事张皓因公出差，不

能出席本次会议，特委托监事周永禄代为出席并行使表决

权。出席会议的监事人数符合《公司法》和《公司章程》的

有关规定，可以对提交本次会议审议的议案进行表决。会议

形成一致决议如下：

审议并通过了《中国第一重型机械股份公司关于选举公

司第四届监事会监事会主席的议案》。

于兆卿当选为公司第四届监事会监事会主席。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

附件：于兆卿简历

中国第一重型机械股份公司监事会

2019 年 6月 27日

 2

附件

于兆卿简历

一、基本情况：

于兆卿，男，汉族，山东成武人，1962 年 5月出生，1984年 8月参加工作，

1989 年 9 月加入中国共产党，东北重型机械学院冶炼设备及工艺专业，大学学

历，工程硕士学位，研究员级高级工程师，现任中国第一重型机械股份公司第四

届监事会主席。

二、工作简历：

1984.08--1993.03  第一重型机器厂设计研究院锻压一科设计师

1993.03--1996.02  中国一重设计研究院锻压一科设计师

1996.02--1999.06  中国一重设计研究院锻压一科副科长

1999.06--2000.08  中国一重技术管理部基建技改科科长

2000.08--2002.04  中国一重技术管理部副部长

2002.04--2005.12  中国一重技术管理部党支部书记、副部长

2005.12--2006.12  中国一重技术管理部部长、党支部书记

2006.12--2011.01  中国一重技术中心副主任、技术中心办公室主任、党支

部书记

2011.01--2013.02   中国第一重型机械股份公司总裁助理、生产计划部部

长

2013.02--2013.03   中国第一重型机械股份公司总裁助理

2013.03--2018.02   中国第一重型机械股份公司副总裁

2018.02--          中国第一重型机械股份公司监事会主席